Que LAS PARTES han suscripto un Convenío de Adhesión con fecha 17 de mayo de
2022 (CONVE-2022-49500438-APN-SOP~P) cuyo objeto consiste en la ejecución
del proyecto denominado °CENTRO TERRITORIAL DE POUTICAS DE GENERO Y
DIVERSIDAD-USHUAIA", por la suma de PESOS CIENTO OCHENTA Y TRES
MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
CUATRO CON VEINTICUATRO CENTAVOS ($183.347.934,24), en el marco del
"PROGRAMA DE 1N FRAESTRUCTURA DEL CUIDADO" creado por la Resolución N°

\-. 2)2 de fecha 6 de agosto de 2021 del Ministerio de Obras Públícas, y sus modificatorias.

'

CONVE-2023-20549696-ÁPN-Sorwm0p

AL

Tec.
Jefe Dpto. Protocolización de doc.